
 



 

Eko – Okul Projesi 

     Eko-Okullar Programı okul öncesi ile ilk ve 

ortaokullarda çevre bilinci, çevre yönetimi ve 

sürdürülebilir kalkınma eğitimi vermek için 

uygulanan bir programdır. Katılımcı 

yaklaşımıyla okullardaki öğrenciler hem 

çevresel konularda bilgi edinirler, hem de 

ailelerini, yerel yönetimleri ve sivil toplum 

kuruluşlarını (STK) çevresel konularda 

bilinçlendirmede etkin rol alırlar. 

Program,okullarda ISO 14001/EMAS üzerine 

kurulmuş bir çevre yönetim sisteminin 

uygulanmasını da sağlar. 

     Armutlu Vilayetler Birliği Hafize Sakız 

Anaokulu programa 2014-2015 eğitim yılında 

başvuru yapmıştır. Eğitim-Öğretim yılı başında 

o yıla ait Eylem Planı hazırlanmış,1. Dönem ve 

2. Dönem sonlarında yapılan Eylem Planı’nın 

raporlaması devam etmektedir. Proje,öğrenci 

davranışı kazandırma ve bilinçli vatandaş olma 

olgusuyla uygulanmaktadır. Öğrenci davranışı 

kazandırmak için uygulanan etkinliklerle 

öğrenciye yaparak, yaşayarak öğrenme 

ortamları sunulmaktadır.  

  

     Çöp-Atık, Geri Dönüşüm konuları temel 

alınarak, doğal kaynaklarımızı koruma, 

tüketim alışkanlıklarımız, sorun tanılama ve 

çözümler üretme, grup çalışmaları yapma ve 

gruba ait olma, üstünlük kullanma, karar 

verme yeteneği geliştirme, yerel imkânları 

kullanma ve bulunduğu yerde farkındalık 

yaratma, aktif öğrenci-veli-öğretmen 

katılımını allun bu projeyle en büyük hedefi, 

öğrencilerin doğaya saygılı ,çevre bilinci 

gelişmiş vatandaşlar olarak büyümesidir. 



  

 ‘’Bana Bir Hikaye Anlat’’ 

Eğitimde kalitenin artırılması ve 

Değerler Eğitimi çerçevesinde planlamış olan 

projenin amacı yardımlaşma ve 

dayanışmadır. Öğrencilerimizin aile içinde 

ortak paydada buluşması, beraber vakit 

geçirmesinin sağlanması, aile içinde 

yardımlaşma duygusunun artırılması, 

öğrencinin hayal dünyasını geliştirme, yazım 

kurallarının dikkatli ve düzenli kullanılması 

hedeflenmiştir. 

                Altınova Hürriyet Ortaokulu 

öğrencilerimizin genel katılım sağladığı 

projede, Yardımlaşma ve Dayanışma 

konusunda özgün bir üslupla ve kendine 

özgü bir anlatım biçiminde bir hikâye 

yazması istenmiştir. Katılımı sağlanan eserler 

kurulan komisyon tarafından incelenmiş, 

ödül almaya hak kazanan ödülleri İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Sayın Cengiz Mete 

tarafından verilmiştir. 

 

      Veli ve öğrencilerimizin birlikte kitap okumasını 

esas alan projemizde öğrencileri velileriyle 

haftanın belli günlerinde okulumuzda birlikte kitap 

okumaktadır. Proje kapsamında aydın ve yazarlar 

okulumuza davet edilerek söyleşiler yapılmakta ve 

imza günleri düzenlenmektedir. Proje kapsamında 

Bilal Civelek, Şerif İzgören ve Yusuf Dursun adlı 

yazarlar proje çalışmasına katılmıştır. Projemizin 

amacı öğrencilerimize ve velilerimize okuma 

alışkanlığı kazandırmak, velilerimizin okuma 

konusunda öğrencilerimize rol model olmalarını 

sağlamaktır. Ayrıca öğrencilerimizin ufkunu açmak 

ve mümkünse okudukları kitabın yazarını 

ağırlayarak kitabın yazılış serüvenini öğrenmek ve 

yazarlık becerilerini geliştirmektir. 

  

 

OKUYORUM O HALDE VARIM 

 



 

  

YALOVA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ERASMUS+ 

PROJESİ 

PROJENİN ADI: DEZAVANTAJLI GRUPLARDA 

MESLEKİ REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 

Projemizle amacımız,dışlanma riski altındaki 

engellilere,genç işsizlere,işini kaybetmiş 

bireylere,göçmenlere ve mesleki tükenmişlik 

yaşayan bireylere yönelik mesleki rehberlik ve 

kariyer planlama çalışmalarına yönelik bireysel 

düzeyde stratejiler geliştirmekti. 

Bu amaçla,İspanya’da Xabec,İngiltere’de 

Buckingham County Council,Portekiz’de Cavado 

ve Ave Politeknik Enstitüsü(IPCA),Polonya’da 

Bialystok Teknik Üniversitesi ,Almanya’da 

EBA(Avrupa Eğitim Akademisi) ve İsveç’te 

CFL(Yetişkin Eğitim Merkezi) adlı  kurumlardan iki 

yıllık dönemde eğitim alınmıştır.  

  

 

Proje,Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

koordinatörlüğünde Yalova Valiliği,Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği,Rehberlik Araştırma 

Merkezi,Merkez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 

İzmit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Nadide 

Üstündağ Özel Eğitim Merkezi ile yürütülmüştür. 

  

 



 

  

  

ALİ KUŞCU MATEMATİK YARIŞMASI          

Yalova Termal Fen Lisesi’nin 

organizasyonuyla gerçekleşen ortaokullar 

arası Ali Kuşçu Matematik Yarışmasına 33 

ortaokuldan toplam 62 öğrenci katıldı. 

        Termal Fen Lisesi’nde düzenlenen 

yarışmanın finaline katılan Yalova Milli 

Eğitim Müdürümüz Cengiz Mete, bilim 

yarışmalarında kaybedenin olmayacağını ve 

öğrencilerin duydukları bu heyecanın ve 

bilime verdikleri değerin geleceğimiz 

açısından çok umut verici olduğunu 

vurguladı.  

      Birinci,Yalova Doğa Ortaokulu’ndan 

Doğan Cem Duran; ikinci,Yalova Bahçeşehir 

Ortaokulu’ndan Ahmet Buğra Demir;üçüncü 

ise 75. Yıl Mehmet Akif Ortaokulu’ndan Taha 

Yasin Akçay oldu. Yarışmaya katılan tüm 

öğrenciler çeşitli hediyelerle 

ödüllendirilirken, ilk üç sırada yer alan 

öğrencilere ise altın ve plaket verildi. 

 

 

STRATEJİK PLAN 

    Yalova İl MEM  AR-GE birimi, İl eğitim stratejik 

planının  hazırlanması görevini  de yürütmektedir. 

Stratejik planlama sürecinde yapılan çalışmalar “ 

Yasal Çerçeve, Hazırlık   Dönemi, Eğitim Dönemi, 

Planın Hazırlanması, Planın Uygulanması, İzleme ve 

Değerlendirme” olmak üzere beş bölümde 

toplanmıştır. 

     AR-GE birimi il, ilçe ve okul düzeyinde 

seminerler vererek, stratejik yönetim anlayışının 

en alt düzeye kadar yaygınlaştırılması çalışmalarını 

yürütmektedir. Bu doğrultuda, il, ilçe, okul ve 

kurumlar stratejik planlarının hazırlanmasında 

destek sağlamışlardır. 

 



 

  

 “VAK” BİR DÜNYA EĞİTİM MODELİ OLMAYA ADAY 

        Gaziosmanpaşa Anaokulu Müdürü Sevil 

BALOĞLU “Okul Öncesi Çocuklarda Görsel, İşitsel ve 

Kinestetik Öğrenmeler” konulu Erasmus+ Projesinin 

Letonya’da gerçekleştirilen toplantısına katıldı. 

        Gop Anaokulunun da ortağı olduğu “Okul 

Öncesi Çocuklarda Görsel, İşitsel ve Kinestetik 

Öğrenmeler”konulu Erasmus+ Projesinin toplantısı 

4 ülkenin temsilcilerinin katılımı ile Letonya’da 

gerçekleştirildi. Toplantıda Gaziosmanpaşa 

Anaokulu Müdürü de yer aldı. Toplantıda kısa adı 

“VAK” olan proje hakkında katılımcı ülkelere bir 

sunum gerçekleştirildi. Letonya’daki toplantının çok 

verimli geçtiğini belirten GOP Anaokulu Müdürü , 

toplantıda proje paydaşı ülkelerin temsilcileri ile 

verimli gelişmeler gerçekleştirdilerini, VAK adlı 

proje hakkında ayrıntılı bilgi aldıklarını ve projenin 

amacının okul öncesi çocuklardaki görsel, işitsel ve 

kinestetik öğrenmelerin geliştirilmesi, farklı yaş 

grubundaki çocukların aynı eğitim ortamında, üç 

farklı yöntemle eğitim alarak yeteneklerinin 

geliştirilmesi olduğunu belirtti. 

        Okul Müdürü,VAK yaklaşımının önümüzdeki 10 

yıl içerisinde bir eğitim modeli olarak tüm dünyada 

kullanılmasının hedeflendiğini,bizim dışımızda 

Letonya, Romanya ve Estonya’daki  diğer ortaklarla 

beraber  2 yıl sürecek olan bu projenin çok başarılı 

olacağına inandığını dile getirdi. 

 

 



  

1.OKTAY SİNANOĞLU FEN BİLİMLERİ YARIŞMASI 

     İlimiz Şehit Osman Altınkuyu Anadolu Lisesi 

bir ilke imza attı. Okul Müdürlüğünün 

organizasyonunda ilimiz Ortaokul öğrencileri 

arasında 1.Oktay Sinanoğlu Fen Bilimleri 

Yarışması düzenlendi. 

    Yarışmaya, Yalova merkezden 21 ortaokul 

katılırken ilçeleri ise, yapılan elemeler 

sonucunda ilk sıraya yerleşen 5 ortaokul temsil 

etti.  Her okul 8. Sınıftan bir öğrenciyle 

yarışmaya katıldı. İl genelinde toplam yirmi altı 

okulun katıldığı yarışma büyük heyecana sahne 

oldu. 

    Okul müdürü Sedat Oymak, verdiği destekten 

dolayı öncelikle İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 

teşekkürlerini sundu. Katılımlarıyla okulumuza 

değer katan ve ter döken öğrencilere başarılar 

diledi. Okulumuzun bu tür faaliyetlerinin artarak 

devam edeceğini belirtti. Ayrıca seneye orta 

öğretime adım atacak bu öğrencilerimize de, 

okulumuzu tercih etmeleri durumunda eğitim 

vermekten büyük mutluluk duyacağını ifade etti. 

 

Yarışma fen bilimleri alanında gerçekleştirildi. 

Soruların tamamı Şehit Osman Altınkuyu Anadolu 

Lisesi Fizik, Kimya ve Biyoloji öğretmenleri tarafından 

hazırlandı. Sonuçlar yine aynı komisyon tarafından 

değerlendirildi. Bu değerlendirmeye göre; 

1.HİLAL ARSLAN   (85puan)  İSMET PAŞA MAZLUM 

PALABIYIK ORTAOKULU 

2.DELFİN NAZ KORAY             (80puan)         ÖZEL 

YALOVA BAHÇEŞEHİR ORTAOKULU 

3.SELİN MERVE ÇATAK           (75puan)        75. YIL 

MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 

3.FATMA BETÜL KABADAŞ      (75puan)        MERKEZ 

İMAM HATİP ORTAOKULU dereceye girdiler. 

 



  

YALOVA’DA Z-KÜTPHANELER ÇOĞALIYOR 

     Milli Eğitim Bakanlığımızın ‘’Okullar Hayat 

Olsun’’ projesi  kapsamında okullarımızdaki 

kütüphaneler değişiyor ve zenginleşiyor. İçerisinde 

temel eserleri de barındıran Z-kütüphaneler, bilgi 

teknolojisi sınıfları ile kütüphaneleri bir araya 

getirerek  öğrencilere , akşam 20.00-21.00 

saatlerine kadar hizmet sağlamaktadır. 

     Bakanlığımızın ve bazı hayırseverlerimizin 

işbirliğiyle finanse edilen,öğrencilerimizin ilgisini 

çekmek ve onlara kitap okuma alışkanlığı 

kazandırmak için ilimizde de bazı okullarımızda Z-

kütüphaneler kurulmuştur. Prof.Dr.Necmettin 

Erbakan Sosyal Bilimler Lisesi,Anadolu İmam Hatip 

Lisesi,Şehit  Ahmet Uzun Ortaokulu ve Çınarcık 

Hüdaverdi Aydın İlk- Ortaokulu Z-kütüphanelerinin 

açılışları,Yalova İl Milli Eğitim Müdürümüz Cengiz 

Mete Başkanlığındaki ekip tarafından yapılmıştır. 

     İl Milli Eğitim Müdürümüz  Cengiz Mete, “Bizler 

öğrencilerimizin en iyi şekilde eğitim-öğretimlerine 

devam ettirebilmeleri  için buradayız. Onlara en iyi 

imkanları sunmak gayreti içerisindeyiz. Devlet 

imkanları ile yapılan kütüphanemiz sadece 

öğrencilere değil, halkımıza  da açık olacaktır. 

Binlerce kitap ve dergilerin yanı sıra farklı 

materyallerin de bulunduğu kütüphanemizin 

herkese yararlı olmasını diliyorum" dedi. 



 

  

ÜCRETSİZ SINIF 

           Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 

Gaziosmanpaşa Anaokulu bünyesinde okul öncesi 

eğitimde okullaşmanın arttırılmasına katkı sağlamak 

amacıyla maddi durumu yetersiz olan ailelerin 

çocukları için ücretsiz(aidatsız) bir sınıf açılmıştır.  

          Haziran 2014’te okul öncesi eğitim kurumları 

yönetmeliğinde değişiklik yapılmıştır. Tam günlük 

eğitim uygulamasından yarım günlük eğitim 

uygulamasına geçilmiştir. Amaç,çağ nüfusundaki tüm 

çocukların bu eğitimden faydalanması ve en az 1 yıl 

okul öncesi eğitimi almış olmasını sağlamaktır. İkili 

eğitime geçmekle okullaşmanın arttırılması 

planlanmaktadır. Merkez Gaziosmanpaşa 

Anaokulu’nun yaptığı araştırma ve takip sonucu kendi 

kayıt alanlarındaki tüm çocukların okullaştığı 

görülmüştür. Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 

verdiği maddi manevi destekle maddi durumu uygun 

olmayan çocuklar için ücretsiz(aidatsız)sınıf açılmıştır. 

 

          20 çocuk kapasitelik bu çalışmada, 

velilerimizden herhangi bir ücret ya da malzeme 

istenmeyecektir. Tüm masraflar okulumuz tarafından 

karşılanacaktır. Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

bu çalışmayı hem maddi hem de manevi olarak 

desteklemektedir. Okul velilerinden de bu konuda 

olumlu tepkiler gelmiştir. Birçok veli yapılacak 

masrafları kendilerinin de karşılayabileceklerini 

belirtmişlerdir. 

 



 

 

          ETWINNING TOPLANTISI 

      Hayat Boyu Öğrenme kapsamında yer alan eTwinning  

programı tanıtım toplantısı yapıldı.Toplantıda; eTwinning 

portalı,kayıt olma basamakları,proje partneri bulma,proje 

başvurusu yapma ve proje etkinliklerini 

paylaşma(twinspace) konuları anlatıldı. Toplantı ,Arge 

Birimi tarafından İl genelindeki tüm okullardan katılan 

öğretmen ve yöneticilere yönelik olarak 

gerçekleştirildi.Toplantı ilgiyle takip edildi ve karşılıklı 

soru-cevaplarla sona erdirildi. 

 

          ERASMUS+ TOPLANTISI 

Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge Birimi tarafından 

,Hayat Boyu Öğrenme kapsamında yer alan Erasmus+ 

programlarının tanıtım toplantısı yapıldı. Toplantı , İl 

genelindeki tüm okullardan katılan öğretmen ve 

yöneticilere yönelik olarak gerçekleştirildi. Toplantıda, 

aşağıda özeti verilen  konular ayrıntılı olarak anlatıldı: 

‘’2014-2020 yılları arasında uygulanmakta olan Erasmus+ 

Programı ile kişilere, yaş ve eğitim geçmişlerine 

bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel 

gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının 

artırılması amaçlanmaktadır. 

Erasmus+ Programı 1 Ocak 2014 itibarıyla uygulanmaya 

başlayan; eğitim, gençlik ve spor alanlarında farklı yaş 

grupları ve farklı hedef kitlelere yönelik destekler içeren 

çatı programın genel adıdır. Erasmus+ Programı içerisinde, 

önceki programlarda olduğu gibi okul eğitimi, 

yükseköğretim, mesleki eğitim, yetişkin eğitimi ve gençlik 

alanına yönelik destekler devam etmekte, bununla birlikte 

spor alanındaki projelere de hibe desteği sağlanmaktadır. ‘ 

Toplantı ilgiyle takip edildi ve sonunda konuyla ilgili 

sorular cevaplandırıldı. 

 


